DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

3110 Service du Développement Artistique

2015L000187 FESTIVALS - COLLECTIVITES

Commission per manente du 29/06/2015

Enveloppe: 31845

Imputation : 65734 311

Bénéficiaire

CDC DE BARR BERNSTEIN

57 RUE DE LA KIRNECK BP 40074

67142 BARR CEDEX
COMMUNE DE DETTWILLER

23 RUE DE LA GARE

67490 DETTWILLER
COMMUNE D ILLKIRCH

GRAFFENSTADEN
181 ROUTE DE LYON

67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
COMMUNE DE SCHILTIGHEIM

110 ROUTE DE BISCHWILLER

67300 SCHILTIGHEIM
COMMUNE DE SCHWEIGHOUSE SUR

MODER
29 RUE DU GENERAL DE GAULLE

67590 SCHWEIGHOUSE SUR MODER
COMMUNE DE SELESTAT

9 PLACE D ARMES BP 40188
67604 SELESTAT

Objet

2015D000756

organisation du festival Clair de
Nuit du 24 au 26 juillet et du 31
juillet au 2 aolt 2015

2015D001350
réalisation de I'édition 2015 du
Salon du livre de Dettwiller

2015D000759

organisation du festival Printemps
des Bretelles du 20 au 29 mars
2015

2015D001207

4éme édition du Salon de
I'lllustration et du livre de jeunesse
SCHILICK ON CARNET

2015D000619

6eme édition du Festival du Conte
Aufil de...

2014D007605
Edition 2015 de labiennale d'art
contemporain Selest'Art

Codt du
projet en
euros

Subvention
demandée en
euros

6 000,00

6 000,00

20 000,00

3 000,00

5000,00

30 000,00

Colt retenu
en euros

Taux
%

Subvention en
euros

5 500,00

900,00

5 000,00

900,00

900,00

25 000,00

Observations
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission per manente du 29/06/2015

3110 Service du Développement Artistique

2015L000187 FESTIVALS - COLLECTIVITES

Enveloppe: 31845

Imputation : 65734 311

Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?UX SUPHENIER EF Observations
€n euros 00 euros
euros euros
COMMUNE DE VENDENHEIM 2015D000074 10 000,00 1.900,00
organisation de Les Ephémeéres #3
12 RUE JEAN HOLWEG du 10 mars au 12 avril 2015
67550 VENDENHEIM
TOTAL enveloppe 31845 40 100,00
TOTAL GENERAL 40 100,00
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