# **DEPARTEMENT DU BAS-RHIN**

3110 Service du Développement Artistique

# Commission permanente du 29/06/2015

# 2015L000187 FESTIVALS - COLLECTIVITES

Enveloppe: 31845

**Imputation:** 65734 311

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
CDC DE BARR BERNSTEIN  57 RUE DE LA KIRNECK BP 40074  67142 BARR CEDEX	2015D000756 organisation du festival Clair de Nuit du 24 au 26 juillet et du 31 juillet au 2 août 2015		6 000,00			5 500,00	
COMMUNE DE DETTWILLER  23 RUE DE LA GARE  67490 DETTWILLER	2015D001350 réalisation de l'édition 2015 du Salon du livre de Dettwiller		6 000,00			900,00	
COMMUNE D ILLKIRCH GRAFFENSTADEN 181 ROUTE DE LYON 67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN	2015D000759 organisation du festival Printemps des Bretelles du 20 au 29 mars 2015		20 000,00			5 000,00	
COMMUNE DE SCHILTIGHEIM  110 ROUTE DE BISCHWILLER  67300 SCHILTIGHEIM	2015D001207 4ème édition du Salon de l'Illustration et du livre de jeunesse SCHILICK ON CARNET		3 000,00			900,00	
COMMUNE DE SCHWEIGHOUSE SUR MODER 29 RUE DU GENERAL DE GAULLE 67590 SCHWEIGHOUSE SUR MODER	2015D000619 6ème édition du Festival du Conte Au fil de		5 000,00			900,00	
COMMUNE DE SELESTAT  9 PLACE D ARMES BP 40188  67604 SELESTAT	2014D007605 Edition 2015 de la biennale d'art contemporain Selest'Art		30 000,00			25 000,00	

### **DEPARTEMENT DU BAS-RHIN**

3110 Service du Développement Artistique

# Commission permanente du 29/06/2015

# 2015L000187 FESTIVALS - COLLECTIVITES

Enveloppe: 31845

**Imputation:** 65734 311

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
COMMUNE DE VENDENHEIM	2015D000074		10 000,00			1 900,00	
	organisation de Les Ephémères #3 du 10 mars au 12 avril 2015						
	du 10 mais au 12 avin 2013						
67550 VENDENHEIM							

**TOTAL** enveloppe 31845

40 100,00

**TOTAL GENERAL** 

40 100,00